
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/237/13 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół Miasta i Gminy Koniecpol  

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art.9 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( j.t Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z późn.zm.) , orazart.5 ust.9 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (j.t Dz.U. z 2004 roku Nr 256,poz.2572 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu  

uchwala co następuje :  

§ 1. W Statucie Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół Miasta i Gminy Koniecpol stanowiącym 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/75/11 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 10 listopada 2011 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół Miasta i Gminy Koniecpol 

wprowadza się następujące zmiany: § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3.1. Zespół używa pieczęci podłużnej o następującej treści: Zespół Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół Miasta i Gminy Koniecpol.  

2. Siedziba Zespołu znajduje się w Koniecpolu w budynku Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol ul. 

Chrząstowska 6a.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koniecpolu  

 

 

Pan Mieczysław Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 października 2013 r.

Poz. 6179


		2013-10-22T08:19:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




